[image: image1.png]PARANA@

GOVERNO DO ESTADO

16.23. ANEXO XXIII – Minuta - Declaração de conhecimento das condições               contratuais
	DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES CONTRATUAIS

DECLARAÇÃO

Eu, [nome do Locador], inscrito no CNPJ/CPF sob o n.º [nº do CNPJ/CPF], com sede no(a) [endereço completo (rua, nº, apto, bairro, cidade, estado, país)], neste ato representado por [nome e qualificação], inscrito(a) no CPF sob o n.º [nº do CPF], portador da carteira de identidade n.º [nº do RG], residente e domiciliado no(a) [endereço completo (rua, nº, apto, bairro, cidade, estado, país)], e-mail [e-mail] e telefone [nº do telefone], na condição de LOCADOR e proprietário do imóvel localizado na [endereço completo do imóvel locado (rua, nº, apto/sala, bairro, cidade, estado, país)], registrado no [nome do Cartório de Registro de Imóveis- cidade] sob o nº [nº do registro], ocupado  pelo [nome do Órgão/Entidade que utiliza o imóvel], DECLARO que possuo pleno conhecimento das condições do Contrato de Locação de Imóvel e demais condições previstas pelo Decreto nº [nº do decreto que aprovou o Manual de Procedimentos para Locação de Imóvel] a ser adotado pela Administração Direta, Autárquica e Fundacional do Estado do Paraná.

Atenciosamente,

[Nome da cidade], [data]
____________________________________
[Nome do Locador/Procurador]
[CPF do Locador/Procurador]
[image: image2.emf]

140

[image: image1.png][image: image2.emf]